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EXÀMENS DE COMPLECIÓ 
DEPARTAMENT D’ADMINISTRACIÓ I GESTIÓ 

 
 
CFGS ADMINISTRACIÓ I FINANCES 
 

MÒDUL DATA HORARI AULA 

 

M7. Gestió de recursos humans. 
     · UF1. Procés de contractació. 
     · UF2. Retribucions, nòmines i obligacions 
fiscals. 
 

04/11 
11/11 
18/11 
25/11 

19:35h a 21:35h Aula G4 

 

M11. Simulació empresarial. 
     · UF1. Simulació empresarial. 
 

05/11 17:15h a 18:15h Aula G2 

 

M9. Comptabilitat i fiscalitat. 
     · UF1. Comptabilitat financera, fiscalitat i 
auditoria. 
     · UF2. Comptabilitat de costos. 
     · UF3. Anàlisi econòmic, patrimonial i financer. 
 

06/11 
13/11 
20/11 
27/11 

16:15h a 18:15h Aula de FOL 

 

M2. Gestió de la documentació jurídica i 
empresarial. 
     · UF1. Organització de la documentació 
jurídica i empresarial. 
     · UF2. Contractació empresarial. 
     · UF3. Tramitació davant les Administracions 
Públiques. 
 

06/11 
13/11 
20/11 
27/11 

16:15h a 18:15h Aula de FOL 

 

M7. Gestió de recursos humans. 
     · UF2. Retribucions, nòmines i obligacions 
fiscals. 
 

25/11 11:30h a 12:30h Aula G4 

 


